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ע"פ 42821/06/17 – עבד אלרחמאן סולימאן תושבי איו"ש נגד מדינת
ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
31 אוקטובר 2017 עפ"ג 42821-06-17 סולימאן נ' מדינת ישראל

לפני:
כבוד הנשיא אברהם טל - אב"ד

כבוד השופט ד"ר שמואל בורנשטין
כבוד השופטת דבורה עטר

עבד אלרחמאן סולימאן תושבי איו"ש המערער

נגד
המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

המערער ובא כוחו עו"ד ניר דוד

ב"כ המשיבה עו"ד ליאת פלג

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

המערער הורשע על פי הודאתו בת"פ 60684-01-17 (בית משפט השלום בנתניה) בעבירה של כניסה לישראל שלא
ויום מאסר בפועל בניכוי ימי ונידון לחודש  כחוק כאשר נמצא באזור השוק העירוני בנתניה מבלי שהיה לו היתר שהייה 

מעצרו ול-6 חודשי מאסר על תנאי בתנאים המפורטים בגזר הדין.

בית שגה  כי  בפנינו  כוחו  בא  ובטיעוני  הערעור  בהודעת  וטוען  עליו  שהוטל  המאסר  עונש  את  לבטל  מבקש  המערער 
ואח וחולים  בן לשני הורים מבוגרים  והאישיות של המערער, שהוא  משפט קמא שלא התחשב בנסיבותיו המשפחתיות 
לשלושה אחים קטנים שפרנסתם עליו, אחיינו נשוי לישראלית והם מתגוררים בנתניה והיום הוא עובד כאדריכל בשטחי

הרש"פ.

ב"כ המערער טוען כי מאסרו של המערער יגרום לפגיעה חמורה בפרנסתו ובפרנסת משפחתו ואין סיכוי שיחזור ארצה
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שכן כניסתו לישראל הייתה לצורכי פרנסה והוא לא עבר כל עבירות במהלך שהותו בה.

ב"כ המערער טוען כי על בית משפט קמא היה להטיל עונש של מאסר על תנאי על המערער, שהוא רף הענישה שקבע
בית משפט קמא בעצמו, בעקבות הלכות בית המשפט העליון.

ב"כ המשיבה מתנגדת לביטול מאסרו של המערער ומצביעה על הפעם השנייה שבה נכנס המערער ארצה ללא אישור
שהייה, אם כי הפעם הקודמת הייתה הפרה של איסור כניסה לאזור צבאי, שאמנם נעברה לפני 5 שנים.

ובפנינו להקלה בעונשו של המערער, לרבות כניסתו לטענתה, בית משפט קמא התחשב בכל הנסיבות שפורטו בפניו 
ארצה למטרות פרנסה.

עיון בגזר הדין של בית משפט קמא מעלה שאכן בית משפט קמא התחשב בכל הנסיבות המקלות שפורטו בפניו ובפנינו
בתחומי כאדריכל  עבודתו  בעקבות  מעשיו  על  שיחזור  הקטן  ולסיכוי  המערער  של  והמשפחתי  האישי  למצבו  הנוגעות 

הרש"פ.

ניתן להתעלם מהרשעתו הקודמת, אמנם לפני 5 שנים, בעבירה דומה איננו מתעלמים מנסיבות אלה אך לא  גם אנו 
לעבירה נושא גזר הדין בגינם הוטלו עליו 50 ימי מאסר לצד עונש של מאסר על תנאי וקנס.

בית משפט קמא קבע, ומי כמונו עדים, כי מרבית הנכנסים ארצה ללא היתר שהייה נכנסים למטרת פרנסה אך עדיין אין
שני, במקרה  מדובר  מערער  אותו  לגבי  וכאשר  עצמה  על  שחוזרת  בתופעה  מדובר  שכן  ארצה  מכניסתם  עין  להעלים 
כמעט זהה למקרה נושא הערעור, אין בכך כדי להקל מעבר למה שקבע בית משפט קמא שהוא הרף התחתון של עונש

מאסר בפועל בדמות חודש ויום מאסר.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

המערער יתייצב לריצוי מאסרו בבית סוהר הדרים, ביום 3.12.17 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס,
כשברשותו תעודת זהות וגזר הדין של בית משפט קמא.

על ב"כ המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים:
.08-9787336 ,08-9787377

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערער לריצוי עונשו.
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ניתן והודע היום יא' חשון תשע"ח, 31/10/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

דבורה עטר, שופטת שמואל בורנשטין,
שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד
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